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WYKONAWCY

WYJASNIENIA | ZMIANY
TRESCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST.2i 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z piL zm
dot. przetargu nieograniczonego na $wiadezenie uslug serwisowych, kalibracji urzadzen do badania
zawartosei alkoholu w wydychanym powietrzu typu Alco True P oraz przekazywanic tych urzadzen do
Akredytowanego Laboratorium lub do Okregowego Urzedu Miar w celu przeprowadzenia wzorcowania
Nrspr. 42/13
Komenda Wojewddzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiajacy w rozumieniu ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicanyeh (Dz. U. 22010 ¢ Nr 113,poz. 759 2 pd&. zm.) , w zwigzky z
pytaniami jednego z Wykonawcdw, ktdre wplynely do przedmiotowe] procedury udziela nastepujacych
odpowiedzi :

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy zapewni #e przyrzady do serwisu bedq dostarczane w paczkach jednorazowo po 10 urzadzen
co najmniej?

Odpowied? :

Zamawiajacy nie moe zFapewnic, e przyrzady do serwisu beda  dostarczane
w paczkach jednorazowo po 10 urzadzen co najmniej. Przyrzady beda wysylane pojedynczo od bezposrednich
wrytkownikdw,

Pytanie nr 2 :

Czy w 2wiazku z tym, #e sprzet ma by wzorcowany Zamawiajacy dopusdei czas realizacii zamdéwienia do 30 dni
w zwiazku maxymalnym terminem urzedowym na wykonanie wzorcowania

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza przedludenia czasu realizacji zamdwienia do 30 dni. Maksymalny czas
wykonywania ustugi jak dopuszeza Zamawiajacy wynosi 12 dni roboczych,

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy wrazi zgode na zmiang wysokosci kar umownych 0.5 % wartosci opdénione] uslugi tym
bardziej, ze tylko takie sa wspdlmierne do przewidzianych zyskéw z wykonanej ustugi. Podana przez Panstwa
kwota 20,00 za kazdy dzien zwloki jest kwoty wysoce niewspdlmierng w stosunku do wartosei zlecenia
Odpowied#:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie kar umownych w wysokodci 0,5 % wartoéci opo#nionej ushugi.

W zwigzku z powyZszym zmianie ulegnie w § 6 pkt. 1 wzoru umowy (zalgeznik nr 8 do STWZ) ,
ktory otrzymuje brzmienie:

§6

l. Za kazdy rozpoczety dzien zwloki w realizacji obowiazku, o ktérym mowa w § 3 ust
5 Zamawiajacy naliczy Wykonawcy kare umowna w wysokosci 0,5 % wartosci opdinionej ustugi
za kazde urzadzenie.

UWAGAN!

Informujemy rdwnied 2e w pkt. 11 12 SIWZ zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert z dnia
26/04/2013 na dzien 29/04/2013, godziny pozostajg bez zmian,
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